
DEZOPOL-MED COMPLEX VC430

Preparat dezynfekcyjno-myjący o działaniu bakteriobójczym, w tym Tbc
i grzybobójczym

Płynny, alkoholowy preparat dezynfekcyjno-myjący na bazie czwartorzędowych związków amoniowych o działaniu
bakteriobójczym, w tym Tbc, i grzybobójczym w zakresie drożdżakobójczym. Wykazuje aktywne działanie biobójcze.
W postaci użytkowej nie wpływa ujemnie na dezynfekowane powierzchnie, nie powoduje korozji, nie niszczy
powierzchni  lakierowanych.

 

Środek przeznaczony do dezynfekcji wszystkich urządzeń i powierzchni odpornych na działanie wody. Zalecany do
stosowania w szpitalach poza obszarem klinicznym, szkołach, przedszkolach, domach opieki, zakładach przemysłu
spożywczego oraz innych miejscach narażonych na infekcję.

 

PRODUKT POSIADA POZWOLENIE MINISTRA ZDROWIA NUMER 3372/07.

Produktów biobójczych nale?y u?ywa? z zachowaniem ?rodków ostro?no?ci. Przed ka?dym u?yciem nale?y przeczyta? 
etykiet? i informacje dotycz?ce produktu.

0,6L

Parametry produktu

Sposób użycia
Działanie bakteriobójcze i grzybobójcze (przy dużym obciążeniu białkowym):
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- czas działania: 1 minuta,  stężenie: 100%.

Działanie prątkobójcze (Tbc) (przy dużym obciążeniu białkowym):
- czas działania: 5 minut,  stężenie: 100%.

 

Preparat gotowy do użycia. Dezynfekowane powierzchnie umyć najpierw środkiem myjącym. Czystą powierzchnię
spryskać preparatem i pozostawić na odpowiedni czas ekspozycji zgodny z obszarem zastosowania. Po procesie
dezynfekcji powierzchnie przetrzeć do sucha. Po dezynfekcji powierzchnie mające kontakt z żywnością spłukać wodą
pitną. Zdezynfekowane powierzchnie mogą być użytkowane bezpośrednio po procesie dezynfekcji. Pomieszczenia,
w których dokonywano dezynfekcji powierzchni nie wymagają wentylacji.

Skład

100 g preparatu zawiera następujące substancje czynne: 0,25 g chlorku didecylodimetyloamonu (DDAC), 0,25 g Alkil
(C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-16)), 0,25 g Alkil (C12-C14) dimetylo(etylobenzylo)amonu
(ADEBAC (C12-C14)), 40 g etanolu, 9,5 g propan-2-olu.

Informacje o bezpieczeństwie

H412 - Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki, H319 - Działa drażniąco na oczy, H226 -
Łatwopalna ciecz i pary, P210: Przechowywać z dala od źródeł ciepła , gorących powierzchni, źródeł iskrzenia,
otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić, P233: Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty, P280:
Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy, P303+P361+P353: W PRZYPADKU
KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami) : Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod
strumieniem wody lub prysznicem, P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać P370+P378:
W przypadku pożaru: Użyć gaśnicy proszkowej typu ABC do gaszenia, P501: Zawartość/pojemnik usuwać do
zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów
w pojemnikach. Skutki uboczne dla zdrowia człowieka wynikające z zastosowania produktu - brak innych niż
wynikające z klasyfikacji.

PIERWSZA POMOC: W razie połknięcia - Nie wywoływać wymiotów a w razie gdyby wystąpiły należy trzymać głowę
przechyloną do przodu aby zapobiec aspiracji zawartości żołądka. Zapewnić poszkodowanemu spokój. Przepłukać
usta i gardło, ponieważ najprawdopodobniej zostały zanieczyszczone przy połknięciu. W razie wdychania - Produkt
nie został sklasyfikowany jako niebezpieczny w przypadku jego wdychania, ale pomimo to w razie stwierdzenia
objawów zatrucia zaleca się usunąć poszkodowanego. z miejsca narażenia oraz zapewnić mu dostęp świeżego
powietrza i spokój. Jeżeli objawy nie ustąpią, należy wezwać pomoc lekarską. Produkt do użytku profesjonalnego.
Okres ważności : 12 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji i numer serii na opakowaniu.

 

UFI: 9C01-P0NG-300S-81CM
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